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WORLD SLALOM SKATERS ASSOCIATION

Classement SLALOM VITESSE Hommes Catégories CJS
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N° de licence
76683
100002
144558
170130
236868
144576
293930
144553
152109
100003
210352
127879
194745
161093
203176
169317
214526
295641
100001
201691
163629
111658
94410
230773
262987
314910
239556
172086
51268
77001
317344
127639
152258
230109
169388
296612
100017
246063
102188
173690
100026
245615
315670
100028
314919
274747
100029
317881
180240
100027
100030
313708
315668
290628
274746
72163
315546
223746
194167
313467
157442
184828
100019
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SEPTEMBRE-2013

Nom
FORT
FORT
DU PELOUX
LE GOFF
JOURDAIN
LEBOIS
PICARD
CLUSAZ
RAYER
SOwW
BOUGARD
ALLE MONNE
MOREAU
BERNIOLLES
MORENO
MAGE
ESCARPE
ROZBRO!J
FEBVAY
MARTIN
CANTEAU
PENLANN
RAYER
GIRON
MARTINEZ CARRIZO
MASSUELLE
OGUEY
BEAUSSART
CLARIS
BRANDT
DELAUNE
FAKHRY
BERNARD
couITT
PAUGAM
LouIS
PAUGAM
FARGIER
couITT
VERDIER
PINHO
DIEU
PELAGE
GUILLOU
GOUEZIN
CHIBANE
MESSINA
MILLET
SORIANO
CAVELIER
ARGENTO
FERREIRA
NGUYEN
UHRIG
DOUTEMENT
SENELIER
MBOUP
DUPIRE
HULOT
FERREIRA
CHEREMETIEFF
DENOUE
LETOURNEUR

Prénom
YOHANN
JIMMY
FLAVIEN
KIERAN
ARTHUR
ROMAIN
ALEXANDRE
MAXENCE
ALAN
GUY
NICOLAS
JONAH
QUENTIN
RODRIGUE
BENJAMIN
LEANDRE
JEREMY
BORIS
JEAN MARC
RONAN
MARIUS
HUGO
DIDIER
RAPHAEL
ARNAUD
LEO
DAMIEN
THOMAS
ALEXANDRE
YANN
ALOIS
JEREMY
TONY
TANGUY
JEAN MARIE
AURELIEN
JEAN JACQUES
ROMAIN
DYLAN
NICOLAS
CARLOS
MICHEL
OLIVIER
HERVE
BENJAMIN
KHALED
JULIEN
TERRY
MAXIME
THOMAS
JOSE
ERIC
EMMANUEL
STEPHANE
Loic
CEDRIC
IBRAHIMA
FABIEN
DAMIEN
SULLIVAN
IGOR
CLEMENT
BRUNO

Club
ROLLER BUG
ROLLER BUG
DRAGON RIDERS
ROLLER BUG
ROLLER BUG
DRAGON RIDERS
ROLLER SKATING REZEEN
DRAGON RIDERS
ROLLER MANIA
AIR
ROLLER CLUB DE PORNICHET
LES SAUTERELLES
ROLLER CLUB DE PORNICHET
USC ACROLLER
SPUC PESSAC
DRAGON RIDERS
SPUC PESSAC
WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
ROLLER CLUB FARLEDOIS
ROLLER CLUB DE PORNICHET
LES SAUTERELLES
ROLLER CLUB ROSCOFF
ROLLER MANIA
ASSOC MZT CREW STREET ACRO
ROLLER DE RIEN
DRAGON RIDERS
DRAGON RIDERS
ASSOC MZT CREW STREET ACRO
SAM ROLLER SPORTS
USC ACROLLER
WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
ASSOC MZT CREW STREET ACRO
ROLLER BUG
USC ACROLLER
ROLLER CLUB ROSCOFF
ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE
ROLLER CLUB ROSCOFF
LES SAUTERELLES
USC ACROLLER
PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
LE HAVRE SKATE KREW
PARIS UNIVERSITE CLUB-SECT ROLLER
DRAGON RIDERS

LE HAVRE SKATE KREW
LE HAVRE SKATE KREW

LE HAVRE SKATE KREW
STRASCROSS
LE HAVRE SKATE KREW

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE

ROLLER DE RIEN

STRASCROSS

LE HAVRE SKATE KREW

ROLLER CLUB NIORTAIS

WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
STRASCROSS

CHARTRES ROLLER

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE

WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION
ROLLER CLUB NIORTAIS

ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SH
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Roller Freestyle

Total pts
646
618
585
518
505
492
440
435
419
403
354
337
309
300
283
280
263
256
252
252
231
230
168
161
155
146
142
130
128
125
123
122
120
114
113
113
111
109
108
108

98
92
87
78
72
66
66
62
55
55
50
48
46
46
46
44
44
43
41
40
40
38
38

Best 3
580
560
499
422
413
369
368
377
384
385
354
337
309
300
283
280
263
226
252
252
231
230
168
161
155
146
142
130
128
125
123
122
120
114
113
113
111
109
108
108
98
92
87
78
72
66
66
62
55
55
50
48
46
46
46
44
44
43
41
40
40
38
38
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Prev

13
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14
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Classement SLALOM VITESSE Hommes Catégorie Minime

N° de licence

196322
262050
228335
202064
222721
237820
165617
191567
217138
249781
187298
182512
111407
100022
158708
212506
168054
207339
162519
255933
232182
290173
281008
100004
300443
100007
100008
223587

~*Fédération Francaise

‘FFRoller

Roller Freestyle

SEPTEMBRE-2013

Nom Prénom Club
MENARD NATHAN ROLLER CLUB DE PORNICHET
NICOLAO AMBROISE DRAGON RIDERS
GROLLIER JEREMY ROLLER BUG
ROSSI TANGUI ROLLER BUG
AMIAND ISMAEL DRAGON RIDERS
MOURLANNE ALEXIS ROLLER BUG
DELAVAULT YOHAN ATP 79 THOUARS
BOUCHAIN PIERRE SAM ROLLER SPORTS
NEHACHE MAEL ASSOCIATION ROLLER S
THOMAS ROMAIN ROLLER CLUB DE PORNICHET
LAROSE ALEXANDRE DRAGON RIDERS
SOLIGNY AXEL LES SAUTERELLES
BARRAU MARTIN SPUC PESSAC
PUJOL VINCENT
CARDINAL HUGO ROLLER CLUB ROSCOFF
LE CADRE SIMON ROLLER CLUB DE PORNICHET
CARTERON ETIENNE LES SAUTERELLES
CHAGNAUD THEO USC ACROLLER
BELLEC PIERRE LES SAUTERELLES
QUEMENER ANTOINE ROLLER CLUB ROSCOFF
AELLEN ANTOINE ROLLER CLUB DE PORNICHET
BRISSET ARTHUR LES SAUTERELLES
QUEMENER PAUL ROLLER CLUB ROSCOFF
CARRARO LEO ROLLER DE RIEN
VERGER LEO ROLLER DE RIEN
LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS
GIRARD CAMILLE ROLLER CRECHOIS
RABAULT NATHAN ROLLER CRECHOIS
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Total pts
590
557
547
502
475
463
380
288
283
242
225
173
161
161
137
133
130
130
127
127
125
125
122
118
66
50
48
44

Best 3
490
423
547
502
403
463
380
288
283
242
225
173
161
161
137
133
130
130
127
127
125
125
122
118
66
50
48
44
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Roller Freesbyle

Classement SLALOM VITESSE Hommes Catégorie Benjamin
SEPTEMBRE-2013

Classement Prev Diff N° de licence Nom Prénom Club Nb Total pts Best 3
1 1 0 170820 MARECHAL ETIENNE LES SAUTERELLES 5 650 514
2 2 0 205434 DU PELOUX ROMAN DRAGON RIDERS 4 627 527
3 3 0 239554 ELIAS YOANN DRAGON RIDERS 4 517 439
4 5 1 179655 RAYER YOAN ROLLER MANIA 4 488 452
5 4 -1 260825 LOTTIN PIERRE ROLLER BUG 3 479 479
6 10 4 201111 FARTHOAT ROMAIN SAM ROLLER SPORTS 2 314 314
7 11 4 272936 BREMAUD MATTEO ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 2 271 271
8 16 8 291577 BRESSY HUGO ROLLER MANIA 2 263 263
9 6 -3 247778 NARDIN LUCAS DRAGON RIDERS 2 225 225
10 7 -3 290335 TALEB ADEL DRAGON RIDERS 2 213 213
11 8 -3 230774 GIRON WILLIAM ASSOC MZT CREW STREET ACRO 1 180 180
12 9 -3 218333 BEAUDET NICOLAS ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 2 178 178
13 222067 VAN OVERLOOP HANNES ROLLER MANIA 1 169 169
14 202457 FRIAS ANDONY ROLLER SKATING ANGLOY 1 147 147
15 12 -3 280419 MORIN THEO ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 1 137 137
15 12 -3 217662 VISINTIN ENZO ROLLER BUG 1 137 137
17 14 -3 165618 DELAVAULT THOMAS ATP 79 THOUARS 1 133 133
17 14 -3 300375 LAFENETRE CHARLIE ROLLER BUG 1 133 133
19 17 -2 247579 HAMRAOUI DORIAN ROLLER BUG 1 127 127
19 100023 CREFF NATHAN 1 127 127
21 18 -3 207517 CHARVET LOUIS ROLLER BUG 1 125 125
22 19 -3 299908 LEVASSEUR MATHIEU ROLLER BUG 1 122 122
23 20 -3 257037 MOREAU FLORIAN ROLLER CRECHOIS 1 46 46
24 21 -3 266340 LAURENT ADRIEN AMSCAS 1 43 43
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Roller Freestyle

Classement SLALOM VITESSE Hommes Catégorie Poussin
SEPTEMBRE-2013

Classement Prev Diff N° de licence Nom Prénom Club Nb Total pts Best 3
1 1 0 200067 MENARD REMY ROLLER CLUB DE PORNICHET 3 600 600
2 2 0 239856 GALLANT BALTHAZAR ROLLER BUG 3 483 483
3 3 0 226246 PREZEAU BENOIT LES SAUTERELLES 3 414 414
4 6 2 206248 BOUCHAIN GUILLAUME SAM ROLLER SPORTS 2 349 349
5 4 -1 256768 MERCERON ALEX ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 3 338 338
6 8 2 236882 BLIN ALEXIS SPUC PESSAC 2 322 322
7 8 1 228123 ROIGNANT THEO ROLLER CLUB ROSCOFF 2 296 296
8 15 7 218154 LALEVE DAMIEN ROLLER BUG 2 255 255
9 5 -4 240637 BEAUDET DAVID ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 2 193 193
10 -4 257685 REAU FLORENT ROLLER BUG 1 180 180
11 10 -1 202068 VIDAUPORTE SAMUEL SAM ROLLER SPORTS 1 153 153
12 11 -1 266937 MENET-CHAO PAUL ROLLER CLUB DE PORNICHET 1 141 141
12 11 -1 306322 MACHICOTE DAMIEN ROLLER SKATING ANGLOY 1 141 141
14 13 -1 274048 REAU MAXENCE ROLLER BUG 1 137 137
15 14 -1 220624 CHARVET JULIEN ROLLER BUG 1 133 133
16 16 0 284636 BOUQUET NOAH SKATE MACHIN ARSACAISE 1 127 127
17 17 0 284487 BOUJNANE YANIS SKATE MACHIN ARSACAISE 1 125 125
18 100025 JUBIL AURELIEN 1 120 120
19 18 -1 100005 TRADOIRE JULIEN ROLLER CRECHOIS 1 50 50
20 19 -1 100006 MERLIN LEO ROLLER CRECHOIS 1 44 44



